Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 1 av4

Skriv ut

Stang

VB: kustmiljodag med musselsafari 3/9 eller 5/9

Fran:

Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)

Skickat: den 12 augusti 2015 07:47:05

Till:

assar.johansson@telia.com (assar.johansson@telia.com); bengt.kroka@hotmail.se
(bengt.kroka@hotmail.se); reinholdsson.bjarne@telia.com
(reinholdsson.bjarne@telia.com); chris.thorn@telia.com (chris.thorn@telia.com);
badrum@telia.com (badrum@telia.com); evert.nilsson46@hotmail.se
(evert.nilsson46@hotmail.se); gowa@telia.com (gowa@telia.com);
algotsson.ekskog@tele2.se (algotsson.ekskog@tele2.se); Smedgrand@telia.com
(Smedgrand@telia.com); lenap@ltkalmar.se (lenap@ltkalmar.se);
magnus@ladurydenergi.se (magnus@ladurydenergi.se); elmakrokagard@gmail.com
(elmakrokagard@gmail.com); cgm.carlson@gmail.com (cgm.carlson@gmail.com);
Nils Gustling (Nils.Gustling@torsas.se); pia.prestel@hotmail.com
(pia.prestel@hotmail.com); par.larsson@sodra.com (par.larsson@sodra.com);
Roland Swedestam (Roland.Swedestam@torsas.se); rune.fransen@telia.com
(rune.fransen@telia.com); ybirgersson@gmail.com (ybirgersson@gmail.com);
Christofer Johansson (Christofer.Johansson@skola.torsas.se);
roland_blomgqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com);
germund.eriksson@hotmail.com (germund.eriksson@hotmail.com);
jonas.j@hotmail.se (jonas.j@hotmail.se); renate.foks@kalmar.se
(renate.foks@kalmar.se); ralf@ntlantbruk.se (ralf@ntlantbruk.se);
jorgen.johansson@karlskrona.se (jorgen.johansson@karlskrona.se);
olaibroms@telia.com (olaibroms@telia.com); hans.brolin@svenskakyrkan.se
(hans.brolin@svenskakyrkan.se); firmagardian@hotmail.com
(firmagardian@hotmail.com); besimj@telia.com (besimj@telia.com);
maria@tornakralandskapsvard.se (maria@tornakralandskapsvard.se); carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se); marcus@ecocom.se
(marcus@ecocom.se); bmostman@telia.com (bmostman@telia.com);
linda.hedlund@lantbruksforskning.se (linda.hedlund@lantbruksforskning.se);
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com);
b.hedvall@tele2.se (b.hedvall@tele2.se); kennert.tack@telia.com
(kennert.tack@telia.com); connie.ohlsson@hotmail.com
(connie.ohlsson@hotmail.com); gowa@telia.com (gowa@telia.com);
oveva.lindh@telia.com (oveva.lindh@telia.com); Jan Andersson
(Jan.Andersson@torsas.se); weyns.claus@gmail.com (weyns.claus@gmail.com);
kentbigge@gmail.com (kentbigge@gmail.com); karlssonsmek.borgholm@telia.com
(karlssonsmek.borgholm@telia.com); s-niclas@spray.se (s-niclas@spray.se);
p-a.johansson@hotmail.com (p.a.johansson@hotmail.com);
mats.blomberg@sodra.com (mats.blomberg@sodra.com);
anders.ljungner@ruag.com (anders.ljungner@ruag.com); gunnilkrokal S@telia.com
(gunnilkrokal S@telia.com); niklas.holmgren@lansstyrelsen.se
(niklas.holmgren@lansstyrelsen.se); ewy.svensson@telia.com
(ewy.svensson@telia.com); r.andreasson@telia.com (r.andreasson@telia.com);
bond-garden@hotmail.com (bond-garden@hotmail.com); leif i_flaken@yahoo.se
(leif_i_flaken@yahoo.se); eva.steiner@karlskrona.se (eva.steiner@karlskrona.se);
hanserikhansson49@gmail.com (hanserikhansson49@gmail.com);
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fridolfsson@telia.com (fridolfsson@telia.com); larpet@live.se (larpet@live.se);
traktor2011@live.se (traktor2011@live.se); hansson_axen@hotmail.com
(hansson_axen@hotmail.com); ax.paul@telia.com (ax.paul@telia.com);
olsson1985@gmail.com (olsson1985@gmail.com); pike555@telia.com
(pikeS55@telia.com); Ola.SennefjordJonsson@gyf.se
(Ola.SennefjordJonsson@gyf.se); Marianne Hjilmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); widehav@telia.com (widehav@telia.com);
ylva.arvidsson@telia.com (ylva.arvidsson@telia.com); n.gustling@gmail.com
(n.gustling@gmail.com); kulebo@live.se (kulebo@live.se); leif56@telia.com
(leifS6@telia.com); martinkarlsson_86@hotmail.com
(martinkarlsson_86@hotmail.com): j.brautigam@telia.com (j.brautigam@telia.com);
alex@akessonbygg.se (alex@akessonbygg.se); bo.johner@telia.com
(bo.johner@telia.com); tommyekholm@telia.com (tommyekholm@telia.com);
kurt.david@telia.com (kurt.david@telia.com); Nils-Olof Petersson (nils-
olof.petersson@torsas.se); ola@pst.se (ola@pst.se); urs.schuetter@bluewin.ch
(urs.schuetter@bluewin.ch); isberg.roger@gmail.com (isberg.roger@gmail.com);
kerstin.bergkvara@telia.com (kerstin.bergkvara@telia.com); amie@ecocom.se
(amie@ecocom.se)

Hej Allesamman!
Jag sander vidare ett mail frdn Kalmarsundskommissionen.

Ta chansen och delta pa aret kustmiljodag antingen den 3 eller 5 september. Lis mer i mail och lank
nedan.

Med viinlig hilsning
Pernilla Landin
Sekreterare i vattenradet for Bruatorpspn, Grisbicken och Bromsebiickens avrinningsomrade.

Torsas kommun
Samhillsbyggnadsférvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsis
Tfn: 0486-33187

E-post: pernilla.landin@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Du fir detta mail da du finns med pa vattenridet for Bruatorpsin, Grisbiicken och Bromsebiickens avrinningsomrides
maillista.

Vill du inte fa fler mail frin oss, hor du av dig!
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Frén: Thore, Anna [mailto:anna.thore@wspgroup.se]

Skickat: den 11 augusti 2015 11:10

Till: Magnusson, Per-Ake; Arnell, Irene; Anders Heiding; Anna Carnelius; Bo Nyman; Cathrine
Johansson ; Eilert Bergstrom; Johnny Blocksjo; Kenneth Petersson; Lennart Storm;
staffan.herrloff@telia.com; Hans Wigselius (hans@arkforum.se); Orjan Ivansson; Ann Gustafsson; Aron
Cedergren; Bo Jonsson; Daphne Thuvesson; Ellen Ostersten; Erland Patrikson; Harald Persson; Jan
Andersson; Karin Nilsson ; Lennart Storm; Per Ahlgren; Roland Williamsson; Anders Davidsson; Ann-Marie
Petersson; Hakan Abrahamsson; Jessica Rydell; Lars Elfverson; Maivor Olsson; Mats Olsson; Ola
SennefjordJonsson; Olof Engstedt; Sune Axelsson; Thore, Anna; UIf Rénner; Orjan Ivansson; Renate
Foks; Bo Nyman; henry.islo@telia.com; H8kan Andersson; info@ekenasbatklubb.se; naturum véstervik;
anna.hall@purac-puregas.com; Daphne Thuvesson; kerstin.ahlberg@kalmar.se; warnanas@swipnet.se;
erik.ciardi@rfkl.se; carina palsson; susanna minnhagen; alex@ecocom.se; Renate Foks;
goran.fahlberg@netatonce.net; jessica.rydell@ltkalmar.se; patrikson@home.se;
roland.swedensta@torsas.se; Pernilla Landin; john.brautigam@kustmiljogruppen.org;
asa.albertsson@emmaboda.se; marie.leandersson@nybro.se; per.ahlgren@nybro.se;
stefan.bjorn@nybro.se; Anneli.Nielsen@monsteras.se; jens.nilsson@monsteras.se;
Lena.simonsson@monsteras.se; b-g.birgersson@telia.com; bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se;
lennart.nilsson@oskarshamn.se; lars.lundgren@osk.hultsfred.se; Anders.helgee@hultsfred.se;
bjorn.holm@vimmerby.se; gun.lindberg@vastervik.se; dennis.wistrom@vastervik.se;
Anders.Froberg@vastervik.se; Kristin.Bertilius@borgholm.se; bertil.lundgren@borgholm.se;
cajsa.lindberg@morbylanga.se; torskflickan@yahoo.se; gfa@eksjo.se; thomas.nyden@eman.se;
Yvonne.Aldentun@rfkl.se; Tobias.Facchini@rfkl.se; Jonas.Nilsson@Inu.se; Anna Carnelius;
anders.b.hagg@telia.com; goran.fahlberg@netatonce.net; susanne@smalands-traktor.se; thomas@ftj.se;
claes.gardinger@bredband.net; hakan.dahlgren@nybro.se; lennart.garney@gmail.com; Hans Sjdgren;
jorgen.ulfheim@nybro.se; stefan.larsson.ark@telia.com; johannes@wahledow.se; ricadson@gmail.com;
sivs@spray.se; martin.blomberg@outlook.com; info@farmersracer.com; kkk.kassor@telia.com;
kkk.kansli@telia.com; Maria.Simonsson@kalmar.se; mini_pahlsson@hotmail.com;
carolinebergendorff@hotmail.com; kkk.ordforande@telia.com; info@kajakkalmarsund.se;
kansliet@dackescout.se; uffe2008@gmail.com; sue.nygren@telia.com; lotta.nyeryd@audionomerna.se;
lars.jansson@okg.eon.se; tomkri@live.se; birgitta.c.nilsson@telia.com;
rebbegarden@kalmarmail.telia.com; tobias.thorsell@hotmail.se; Thorsén Johan;
anders.thulin@brevet.nu; rikennerfalk@live.se; rickard@runne.se; thomas.billfeldt@telia.com;
hans@martinsson.cc; conny.sjoback@telia.com; lottacorelle0@gmail.com; tony@nyttofordon.se;
h.olsson83@gmail.com; ka.hans@telia.com; gullan.olsson@netatonce.net; janottosson@tele2.se;
arne.kvarmo@kalmar.se; i-holm@telia.com; j.o.bengtsson@tele2.se; lena.wennersten@edu.kalmar.se;
creelman@telia.com; claes.gardinger@snf.se; anders.henriksson@edu.kalmar.se; abe@hammarlund.net;
5671eriksson@telia.com; info@sjofararkusten.se; 541olsson@telia.com; lanet@4h-kalmar.nu;
hok.rosengren@tele2.com; kansli@kiuf.org; info@kalmarsund.se; harald.stenhag@telia.com;
jorgen.persson@edu.kalmar.se; mats-ake.tunelid@coor.com; franzen11@telia.com;
karl.hogberg@teamit.se; birgitta.strumpel@telia.com; Anna-britt.wejdsten@kalmar.se;
berylamtvall@hotmail.com; kalmarfhg@gmail.com; eva.gcnilsson@telia.com; larsson_frida@hotmail.co;
kalmar@rkuf.se; trimix99@gmail.com; marie_7245@hotmail.com; kalmar@korpen.se;
eva.lander@glocalnet.net; perra42@hotmail.com; info@kalmar-sportfiske.se; cshckansli@gmail.com;
pelle.carlgren@telia.com; ar.haglund@telia.com; madlen.jaensson@gmail.com; kalmarsim@telia.com;
patrik@schander.org; hans@martinsson.cc; tomkri@live.se; ake.a.persson@gmail.com;
lennart.wennmo@mail.com; gunnar.thernstrom@monsteras.se

Amne: kustmiljédag med musselsafari 3/9 eller 5/9

Hej vattenintresserade!

Nu dr det dags fér arets kustmiljodag, denna gang i Hagby norra fiskelager med musselsafari, gratis
ekologisk korv och massor av intressanta foreldsningar och information om hur havet mar. Isabella Lovin
tidigare Eu parlamentariker som drivit fiskefrdgorna framat i EU och numer &r bistandsminister
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invigningstalar. Anmaél dig redan i dag, bussturer ordnas fran stortorget. Det 4r dags att visa politiker och
beslutsfattare att Kalmarsund ar viktigt for oss, kom med och gér skillnad den 3:e eller 5:e september!

Hjalp oss sprida denna inbjudan i din férening eller organisation. FOr att vi ska fa ett battre hav krévs
engagemang! Ditt borjar i dag!

For mer info och anmalan: www.kalmar.se/hallbarhetssafari

Vanliga hélsningar

Anna Thore
Hallbarhetsstrateg

WSP Environmental

Telefon: 010-722 56 58

Mobil: 072-553 02 71

Véxel: 08-688 60 00
www.wspgroup.se | Twitter | YouTube

KONSULTER FOR SAMHALLE OCH MILJO
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